PAGE
5

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 февраля 2015 года

	N
	189

Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение населения Дивеевского муниципального района Нижегородской области качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 17 июня 2014 года № 718, и в целях реализации муниципальной программы «Обеспечение населения Дивеевского муниципального района Нижегородской области качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства», утвержденной постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 12 ноября 2014 года № 1380
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной программы «Обеспечение населения Дивеевского муниципального района Нижегородской области качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства» (далее – программа) на 2015 (далее – план).

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить реализацию мероприятий программы в соответствии с утвержденным планом.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Кочеткова О.Е.
Глава администрации Дивеевского

муниципального района

Ю.Н.Ваньков

Кочетков О.Е.

Чечеткин Е.Д.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 24 февраля 2015 года N 189
ПЛАН

реализации муниципальной программы «Обеспечение населения Дивеевского муниципального района Нижегородской области качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства»
на очередной 2015 финансовый год
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование на очередной финансовый год, тыс. руб.

	начала реали-зации
	оконча-ния реализа ции
	очередной финансовый год
	Район-

ный бюджет
	Бюд-

жеты

поселе-ний
	Федераль-ный бюджет
	Област-ной

бюджет

	Прочие

источники

	1. Строительство, реконструкция и ремонт водопроводных сетей
	Администрация Дивеевского сельсовета
	Май
	Июль
	Обеспечение населения холодным водоснабжением
	0,00
	376,12
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1. Строительство водопроводных сетей с. Дивеево, ул. Сергея Пушкова
	Администрация Дивеевского сельсовета
	Май
	Июль
	Обеспечение населения холодным водоснабжением
	0,00
	376,12
	0,00
	0,00
	0,00

	2. Замена и ремонт глубинных насосов
	Администрации сельсоветов, ресурсоснабжающие организации
	Апрель
	Май
	Проведение инвентаризации имеющихся глубинных насосов
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3. Строительство, реконструкция, ремонт и техническое перевооружение котельных
	Администрация Дивеевского муниципального района;

Администрация Дивеевского сельсовета
	Март
	Сентябрь
	Модернизация котельного оборудования и реконструкция самого помещения котельной с целью повысить эффективность их работы и обеспечить оптимальное использование энергоресурсов
	1635,00
	1100,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.1. Разработка проектно-сметной документации на техническое перевооружение газовой котельной №2 с. Дивеево, ул. Матросова, д. 4а
	Администрация Дивеевского сельсовета
	Март
	Апрель
	Подготовка к проведению перевооружения газовой котельной
	0,00
	300,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.2. Техническое перевооружение газовой котельной №2 с. Дивеево, ул. Матросова, д. 4а
	Администрация Дивеевского сельсовета
	Май
	Июль
	Модернизация котельного оборудования и реконструкция самого помещения котельной с целью повысить эффективность их работы и обеспечить оптимальное использование энергоресурсов
	0,00
	800,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.2. Техническое перевооружение газовой котельной с. Суворово
	Администрация Дивеевского муниципального района
	Август
	Сентябрь
	Модернизация котельного оборудования и реконструкция самого помещения котельной с целью повысить эффективность их работы и обеспечить оптимальное использование энергоресурсов
	1635,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4. Строительство, реконструкция и ремонт сетей теплоснабжения
	Администрация Дивеевского муниципального района, ресурсоснабжающие организации
	Май
	Сентябрь
	Комплексная проверка надземных теплотрасс
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5. Строительство, реконструкция и ремонт сетей водоотведения
	Администрация Дивеевского муниципального района, ресурсоснабжающие организации
	Май
	Июль
	Комплексная проверка сетей водоотведения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6. Капитальный ремонт многоквартирных домов
	Администрация Дивеевского муниципального района, Управляющие компании
	Июль
	Ноябрь
	Проведение капитального ремонта многоквартирных домов
	665,00
	0,00
	0,00
	700,00
	2637,00

	6.1. Капитальный ремонт многоквартирного дома с. Дивеево, ул. Южная, д. 6а
	Администрация Дивеевского муниципального района, Управляющие компании
	Июль
	Ноябрь
	Проведение капитального ремонта многоквартирного дома
	558,00
	0,00
	0,00
	421,00
	2063,00

	6.2. Капитальный ремонт многоквартирного дома п. Сатис, ул. Заводская д.5
	Администрация Дивеевского муниципального района, Управляющие компании
	Июль
	Ноябрь
	Проведение капитального ремонта многоквартирного дома
	107,00
	0,00
	0,00
	279,00
	574,00

	Итого по программе:
	X
	x
	x

	2300,00
	1476,12
	0,00
	700,00
	2637,00